instrumento, constituindo estes, anexos a este Termo de Credenciamento. 

2.1.1. Qualquer alteração que se demonstre necessária durante a execução deste Credenciamento deverá ser 

previamente aprovada pela Finep, por escrito. 

CLÁUSULA TERCEIRA: VALOR 

3.1.  O valor unitário da perícia odontológica é de R$ 126,00 (cento e vinte e seis reais).  

CLÁUSULA QUARTA: PRAZO 

4.1. O prazo de vigência deste Termo de Credenciamento será de 60 (sessenta) meses a contar da data de 

26/03/2025. 

CLÁUSULA QUINTA: GARANTIA DA EXECUÇÃO 

5.1.       Não será exigida garantida de execução.